
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 018 • de 2004.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resoluçâo 190, de 2002,

RESOLVE:

DISPENSAR, a contar de 17.11.2003, a servidora GERDA MARIA
HAUBERT DE FREITAS. matrícula nO 11.374-47, ocupante do cargo efetivo de
Técnico Legislativo, categoria Secretãrlo, da Função de Confiança de Assistência, FC-Ol,
concedida pelo Ato do Presidente nO 316. de 2003, publicado no DCL de 26.02.2003, por
motivo de aposentadoria.

Brasília, 09 de janeiro de 2004.

~ ""'-ycf/---­
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

Alo-pre-2003


